[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2019 № 11/1
п. Сулук

О внесении изменений в постановление № 34 от 14.09.2016 года «О создании контрактной службы администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», уставом Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, администрация Сулукского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в состав контрактной службы администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края (далее – контрактная служба) утвержденный постановлением администрации Сулукского сельского поселения № 34 от 14.09.2016 г.   «О создании контрактной службы администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района»  согласно приложения № 1
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сулукского

сельского поселения

С.П. Рябов
Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Сулукского сельского поселения

от 01.02.2019 № 11/1
СОСТАВ

 контрактной службы администрации Сулукского сельского поселения  Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Руководитель контрактной службы
	Рябов Сергей Петрович– глава Сулукского сельского поселения

	Работники контрактной службы:
	Судаков Андрей Николаевич – председатель Совета депутатов Сулукского сельского поселения.

	Кругляк Татьяна Владимировна –  главный специалист администрации Сулукского сельского поселения
Быкодир Яна Владимировна – главный специалист администрации Сулукского сельского поселения
Тетюшкина Светлана Викторовна – специалист администрации Сулукского сельского поселения